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Nu är det dags! 

Har ni ledare som gör ett stort arbete för skyttet? När premierade ni honom eller henne 
senast? Nu har ni chansen genom att anmäla era hårt arbetande ledare till Kvalitativ 
ledarutbildning 2008. Inte nog med att ledarna får en vecka med utbildning och annat 
skoj, de får även ta med sig familjerna på resan! 
 
Stiftelsen Skolskyttefrämjandet, Skytte UO och FSR inbjuder ledare att tillsammans med sina 
familjer få åka till Stockholm under vecka 26. Tanken med utbildningen är att premiera de 
som sällan uppmärksammas och som vi ofta tar för givna - våra ledare. Ledarna får till-
sammans med sina familjer träffa andra som gör precis samma sak som de själva och kan på 
så vis knyta nya kontakter. 

När, var och vad? 
I år startar vi måndagen den 23 juni med att träffas i den kungliga huvudstaden och de första 
tre nätterna kommer vi att bo på vandrarhem i Gamla stan. Vi kommer hinna bekanta oss med 
innerstaden och bl a är ett besök på Gröna Lund inplanerat. Dessutom kommer vi åka en tur 
på Mälarens vatten. Under dessa dagar kommer även de första utbildningspassen för ledarna 
att hållas. På torsdagen flyttar vi ut utanför tullarna till en lite mer stillsam miljö. Vi fortsätter 
under denna del av veckan med bl.a. praktiska moment i utbildningen och om vädret tillåter 
blir det bad för familjerna. På lördagen har vi en avslutningsmiddag på hemlig ort och 
söndagen är vikt för hemresa. 

Under veckan kommer kursdeltagarna att få ta del av föreläsningar inom bl.a. ledarskap och 
vapenkunskap samt utbildning i brandförebyggande och sjukvård. Familjerna kommer under 
denna tid att ha andra aktiviteter på schemat. Ledarna kommer självklart inte bara sitta på 
skolbänken utan kommer tillsammans med familjerna få uppleva en trevlig semestervecka i 
Stockholm med omnejd. 

Är du intresserad? 
I så fall ska du anmäla dig till ditt förbund senast 31 mars. Vi önskar få in namn, adress, 
telefonnummer och hur många personer familjen består av. Antalet platser är begränsat till 50 
personer. Om intresset överstiger antalet platser fördelas dessa efter principen att alla regioner 
skall vara representerade. 

Har ni frågor angående Kvalitativ ledarutbildning? Då besvaras de gärna av Cecilia 
Augustsson Edstam på tel:08-663 63 46 eller via mail på cecilia.edstam@skytteuo.se  
 
Välkomna! 
 


